
関係各位 令和6年 7月 吉日

排水管工事のお知らせ

平素より地域の皆様方にはご協力を賜り、まことに有難うございます。

この度、下記場所において排水管工事を行います。

工事中は大変ご迷惑をおかけ致しますが、安全第一で作業致しますので、

ご理解・ご協力の程、宜しく―お願い申し上げます。

何かご不明な点がありましたらお手数ですが、施工業者までご一報下さいますよう

宜しくお願い申し上げます。

工  期   令和6年 7月 29日 (月 )～ 10日 間

(雨天等、諸事情により工期が変更する場合がございます。)

施 工 者    (株 )一瓢組       担当  上野

090-2862-0392

・通行止めにて作業を行います。

・工事期間内 9:Oo～16:00 まで通行止め

・16:00～翌9:ooま では通行可能です。

・通行止め南北に交通誘導員がお りますので、出入 りのある方はお伝えください。
(通 り抜けは出来ません)

.上記工事の後、下水弓1袂工事が3日 稗慮ありその後 1日 舗発行旧T専があります1



施工位置図

・赤い節囲・・・ i雨行止め

。青い範囲・・・施工場所

。☆   ・・・交通誘導 員

＼ ■
江 vゝ ＼

.

葬

。→    ・・・迂回路


